

Godfred Holding ApS
Kagerupvej 20, 4420 Regstrup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 37 41 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Godfred Hansen-Nord
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 6. maj - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Godfred Holding ApS Kagerupvej 20 4420 Regstrup CVR-nr.: 42 37 41 72 Regnskabsår: 6. maj - 31. december
Direktion	Godfred Hansen-Nord
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Pundit Games ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -199.500 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra kapitalejerne, hvorfor regnskabet er aflagt efter going concen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>6/5 2021</u> <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-10.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-189.500
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-199.500</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-199.500</u>
Disponeret i alt	<u>-199.500</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>6/5 2021</u>
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	160.529	0
Tilgodehavender i alt	<u>160.529</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.529</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>200.529</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>6/5 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-199.500</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>-159.500</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>350.029</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>360.029</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>360.029</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>200.529</u>	<u>40.000</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-199.500</u>	<u>-199.500</u>
	<u>40.000</u>	<u>-199.500</u>	<u>-159.500</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra kapitalejerne, hvorfor regnskabet er aflagt efter going concen.

2. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavendet overfor Pundit Games ApS.